filius cuidam sellicti de loco . . . . . . . . . . . . . . 

. ubi dicitur illacurti finibus lauri. dum 

congruum michi fuit bona namque voluntate 

per hanc quoque videlicet chartulam 

venundedi tibi domini stephani venerabili 

abbati monasterii sancte marie que dicitur da 

illa spelunca que fundatum esse videtur in 

monte vesubeo. idest duobus petiis de terra 

rebus mea prima petia ubi dicitur ad ipsa . . . . 

. . . habente fines ab oriente fine de heredibus 

guisi. a meridie est finis monasterii sancti 

ioannis ab occidente namque finis de 

heredibus senatori. a septemtrione vero fine 

superscripti vestri monasterii pertinente a 

quodam arechisi filii sillicti. Secunda namque 

petia que dicitur at guzola continente ab 

occiduo fine via. a meridie fine prescripti 

monasterii pertinente a superscripto arechisi. 

ab oriente est fine dominici filii dominici a 

septentrione fine . . . . . . gaugi filii birini. Hec 

vero suprascripta rebus qualiter per finis 

indicatum est totum et integrum illut tibi 

domini stephani venerabili abbati venundedi. 

et de predicta mea venditione nec mihi nec 

cuicumque alteri nullam exinde reserbabi 

habendum . . . . . . . . . a lagumbardorum 

partibus dicimus exinde remanere qualibet 

sortione set una cum inferius et superius et 

cum vice de viis et anditis suis cum omnibus 

suis pertinentiis . . . . . . . . . . illut tibi 

venundedi habendum et possidendum. unde 

per hanc mea venditione . . . . . . . . 

confirmanda recepi exinde a te suprascripto 

pretium auri tari boni quatuordecim in omnem 

deliberatonem sicut inter nobis combenit 

finitaque mea venditione integra suprascripta 

mea venditione vel ut prelegitur habeatis et 

possideatis et possideatis et possideatis tu 

predicto domino stephano venerabili abbati 

tuique posteriores . . . . . . que prescripti vestri 

monasterii faciendum exinde omnia quod . . . . 

. . . . . . sine omni contrarietate vel 

requesitione mea et de meis heredibus et sine 

cujusque contradictione. Ex qua res promisi et 

guadiam tibi iamdicto domino stephani 

 Nel nome del Signore, nell’anno 

quindicesimo di principato del signore nostro 

Guaimario figlio del signore Guaimario, gloriosi 

principi, nel mese di febbraio, prima indizione. 

Io Cortese, figlio di tale sellicti del luogo . . . . . 

. . . . . . . . . . dove è detto illacurti nei confini di 

lauri, come per me fu congruo, dunque di 

spontanea volontà, vale a dire mediante questo 

atto ho venduto a te domino Stefano, venerabile